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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT DIBER

Nr 115/6 prot, Peshkopi mé, 24.03.2021

VENDIM
Nr.6 Daté 24.03.2021
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER AKORDIM FONDI FINANCIAR PER
NDERTIMIN E LAPIDARIT HISTORIK

Mbgshtetur ng, Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 77,
gérma “dh”, Ligji nr 10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”,
Ligji, nr.9936, dat& 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€” ligji Nr. 137/2020 “Pér buxhetin e vitit 2021” dhe vendimit t& Késhillit t&
Qarkut Dibgr nr 21, dat& 21.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t&¢ Ké&shillit t& Qarkut

Dib&r per vitin 2021, K&shilli i Qarkut Dib&r né mbledhjen e datés 24.03.2021, pasi
shqyrtoj Vendimin e Kryesisé “Pér akordim fondi”, me 10 (dhjet€) vota pro,

VENDOSI:

1- Akordimin e fondi financiar prej 497049 (katérqind e néntédhjeté e shtaté mijé e
dyzEt€ e nént€) leké me TVSH, pér ndértimin e njé simboli historik(lapidar) , n&
fshatin Sug, Bashkia Klos, kushtuar tri ngjarjeve t&€ médha historike pér rrethin Mat™:

2-Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori I Finacave, Sekretari i
Keéshillit t& Qarkut Dibér.

3-Vendimi t& dérgohet prané institucionit t& Prefektit p&r verifikimin e Ligjshmérisg.

4-Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité& pas shpalljes.

5-U shpall me dt.24.03.2021.
KRYETAR
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